
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,800,000 1 ◎

2 2,840,000 2

3 2,865,000 3

4 2,896,000 4

備考

円

法人番号

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市本町１－３４－５

株式会社林土木　関東支店

2,800,000

2,925,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市大字浜崎地内

6030001044962

件名

エスケイ機工株式会社　本店

株式会社冨岡組　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

4230001006622

設計金額(税抜)

摘要

2,925,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,608,518

履行場所

7030002058085

履行期間

大字浜崎地内汚水管補修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,080,000

株式会社林土木　関東支店

管きょ修繕（φ５００㎜）、Ｌ＝５３．１０ｍ

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 7,516,000 1 ◎

2 7,532,000 2

3

4

5

備考

円

8012701009179

法人番号

菊池建設株式会社　埼玉営業所

埼玉県朝霞市溝沼６－８－２２

アイザワ工業有限会社　本店

辞退

7,516,000

エース技建株式会社　本店

8,223,000

2030001047762 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡３丁目１６番１３号（朝霞第二小学校）

5030001045598

件名

株式会社長谷川塗装店　本店

株式会社共進　本店 　

契約締結日　から　令和６年２月２９日

業務概要

7030002058085

設計金額(税抜)

摘要

8,223,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 7,507,257

履行場所

6012701002136

履行期間

朝霞第二小学校東校舎屋上防水改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

8,267,600

アイザワ工業有限会社　本店

東校舎屋上防水の改修を行う

発注業種 防水工事業　防水工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,200,000 1 ◎

2 12,210,000 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

備考

円

3030001044668 未受領

株式会社相和技術研究所　本店 2010701022827 辞退

埼玉県川口市本町４－１３－３

株式会社ユニバァサル設計　埼玉事務所
落札業者名

落札金額（税込）

13,420,000

株式会社奥山都市設計　本店

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

辞退

辞退

1030005006930

3030001008103

株式会社Ｋ構造研究所　本店

朝霞中央公園野球場防球ネット設置工事に係る調査・設計等業務委託

予定価格(税抜)

株式会社伊藤允光建築設計　本店

株式会社前田建築設計事務所　本
店

7030002063993

株式会社ユニバァサル設計　埼玉
事務所

功設計有限会社　本店

9030001044621

防球ネット増設工事に係る現地調査及び設計業務

7011001007308

摘要

12,210,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 8,492,421

履行場所 朝霞市青葉台１丁目９番２号（朝霞中央公園野球場）

履行期間

件名

株式会社都市計画研究所　本店

株式会社松下設計　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

1021001014309

12,200,000

設計金額(税抜) 12,210,000

1010001024921 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001007933

株式会社宮下設計事務所　本店

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店

辞退

辞退

未受領

2030002059204 辞退

6030001044896株式会社タック　本店



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,330,000 1 ◎

2 2,335,000 2

3

4

5

6

7

8

9

備考

円

9030001007933

3030001044668

功設計有限会社　本店

株式会社奥山都市設計　本店

旧朝霞市消防団第６分団詰所解体工事の設計業務委託

発注業種 建築関係建設コンサルタント　建物調査

辞退

6030001044896

履行期間

株式会社ユニバァサル設計　埼玉
事務所

旧朝霞市消防団第６分団詰所解体工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,563,000

株式会社伊藤允光建築設計　本店

設計金額(税抜)

1021001014309

摘要

2,335,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,673,868

履行場所 朝霞市栄町４丁目１番６号（旧朝霞市消防団第６分団詰所）

3030001008103

件名

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店

株式会社宮下設計事務所　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

7030002063993

2,330,000

株式会社前田建築設計事務所　本
店

2,335,000

1030005006930 辞退

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社松下設計　本店

株式会社タック　本店

埼玉県和光市諏訪３－１

功設計有限会社　本店

未受領

辞退

辞退

9030001044621 辞退

2030002059204



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,200,000 1 ◎

2 12,300,000 2

3 12,310,000 3

4 12,500,000 4

5 12,500,000 4

6 12,550,000 6

備考

円

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

武道館改修工事に際し、近隣建物の工事前地盤変動影響調査を行う。

発注業種 補償コンサルタント　物件及び機械工作物

1030001003007

履行期間

武道館改修工事に伴う事前家屋調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

13,420,000

東日本総合計画株式会社　新座支
店

設計金額(税抜)

摘要

12,679,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 9,114,425

履行場所 朝霞市本町一丁目１２番地内

5010901011288

件名

株式会社サンケイコンサルタント
本店

株式会社間瀬コンサルタント　新
座営業所

　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

3030001002989

12,200,000

新都市設計株式会社　新座営業所

12,679,000

9030001045669 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

埼玉県朝霞市栄町４－２－２ペアパレス朝霞１０１号室

埼玉コンサルタント株式会社　朝霞支社

　

3013301008369 　

2030001024274



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,600,000 1 ◎

2 5,710,000 2

3 5,720,000 3

4 5,750,000 4

5 5,800,000 5

備考

円

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

建物損失補償調査積算業務　一式

発注業種 補償コンサルタント　物件及び機械工作物

2030001008772

履行期間

駅東通線第二期建物調査積算業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,160,000

設計金額(税抜)

摘要

5,921,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,192,186

履行場所 朝霞市根岸台６丁目地内

4030001001981

件名

株式会社エムツウ補償構造設計
本店

カツミテクノ株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和６年９月３０日

業務概要

1030001003007

5,600,000

株式会社塩崎テクノブレイン　さ
いたま支社

5,921,000

7030001008264 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社吉野アプレイザル　本店

埼玉県新座市北野３－３－２３

埼玉測量設計株式会社　西部営業所

　9030001030761



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,590,000 1 ◎

2 6,650,000 2

3 6,720,000 3

4 6,900,000 4

5 7,000,000 5

備考

円

東日本総合計画株式会社　新座支
店

擁壁等検討業務　一式

発注業種 建設コンサルタント　橋梁下部工・基礎構造

6011501002206

履行期間

市道２１６８号線擁壁等検討業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,249,000

設計金額(税抜)

摘要

7,013,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 4,891,918

履行場所 朝霞市浜崎１丁目他地内

9013201001170

件名

株式会社エイト日本技術開発　北
関東支店

株式会社オオバ　北関東支店 　

契約締結日　から　令和６年３月２２日

業務概要

3013301008369

6,590,000

開発虎ノ門コンサルタント株式会
社　埼玉事務所

7,013,000

7260001000735 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

昭和株式会社　埼玉支社

埼玉県新座市野火止１－１１－１８

東日本総合計画株式会社　新座支店

　3013301015828



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,200,000 1 ◎

2 12,350,000 2

3 12,444,000 3

4 12,520,000 4

5 12,614,000 5

6 12,637,000 6

7 12,700,000 7

備考

円

6030002059646

株式会社庭創人　本店

有限会社和智造園　本店

高木剪定

発注業種 道路維持管理

9030002058281

履行期間

市道２号線高木剪定他業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

13,420,000

武蔵野植木株式会社　本店

設計金額(税抜)

摘要

12,849,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 9,436,678

履行場所 朝霞市幸町２丁目他地内

9030001044662

件名

株式会社武蔵野種苗園　埼玉支店

株式会社小倉造園　本店 　

契約締結日　から　令和６年３月１５日

業務概要

1030001049371

12,200,000

有限会社植鉄造園　朝霞支店

12,849,000

8013301011715 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

有限会社内田造園土木　本店

埼玉県朝霞市田島２－４－２６

株式会社庭創人　本店

　

　

2030001150392 　

1030002066424



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 12,570,000 1 ◎

2 13,260,000 2

3 13,390,000 3

4 18,600,000 4

5

備考

円

三菱ふそうトラック・バス株式会
社　所沢支店

給水車の購入

発注業種 車両　特殊車両

8122001021864

履行期間

給水車購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

13,827,000

設計金額(税抜)

摘要

15,700,000

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市泉水２丁目１３番１号（泉水浄水場）

7140001068512

件名

関東いすゞ自動車株式会社　所
沢・三芳支店

極東開発工業株式会社　埼玉営業
所

　

契約締結日　から　令和７年３月１９日

業務概要

7020001078696

12,570,000

南関東日野自動車株式会社　朝霞
支店

15,700,000

6070001006447 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社モリタエコノス　埼玉支
店

埼玉県入間郡三芳町竹間沢東２－３

三菱ふそうトラック・バス株式会社　所沢支店

辞退5010401092060



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 27,475,200 1 ◎

2 27,501,170 2

3

4

5

6

7

備考

円

1010001146146

株式会社ＪＥＣＣ　本店

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス株式会社

ネットワーク機器等の賃貸借

発注業種 リース・レンタル　情報通信機器

7010601037788

履行期間

朝霞市情報通信機器（令和５年度）更新事業機器等賃貸借

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

30,222,720

ＦＬＣＳ株式会社　関東支店

設計金額(税抜)

摘要

30,366,350

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前９時５０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

3010401151289

件名

ＮＥＣキャピタルソリューション
株式会社　関東支店

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　関
東支店

　

令和６年１月１日　から　令和１０年５月３１日

業務概要

2010001033475

27,475,200

三菱ＨＣキャピタル株式会社　本
店

30,366,350

8010401021784 辞退

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

リコーリース株式会社　関東支社

東京都千代田区丸の内３－４－１

株式会社ＪＥＣＣ　本店

辞退

辞退

2010001128507 辞退

4010001049866



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,270,000 1 ◎

2 1,300,000 2

3 1,320,000 3

4 1,400,000 4

備考

円

株式会社マックファクトリー

朝霞市消防出初め式における会場設営業務

発注業種 催事　催事の会場設営

3030001055797

履行期間

朝霞市消防出初め式会場設営業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,397,000

設計金額(税抜)

摘要

1,332,200

開札日時 令和５年１０月２５日（水）　午前１０時００分

最低制限価格（税抜） 911,757

履行場所 朝霞市役所敷地内

5013301011255

件名

株式会社エースステージ　埼玉支
店

株式会社ホット・ライン　埼玉営
業所

　

契約締結日　から　令和６年１月２６日

業務概要

8030001081137

1,270,000

1,332,200

1060001006997 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社ワンウェイ

埼玉県草加市旭町３－１－３

株式会社マックファクトリー　


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（維持管理）
	入札経過及び結果表（物品）

